
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

園内ネットワーク配線作業

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年1月27日

株式会社コーワパー
トナーズ

群馬県渋川市阿久津
５０－１

一般競争入札 1,822,651 1,620,000 88.88% １社

眼圧計１台

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年3月9日

株式会社タカサキ医
療器

群馬県高崎市福島町
７０４－３

一般競争入札 1,350,000 1,350,000 100.00% ２社

集塵機付調剤台及び散薬監査システ
ム一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年3月9日

株式会社タカサキ医
療器

群馬県高崎市福島町
７０４－３

一般競争入札 5,114,664 5,108,400 99.88% ２社

超音波洗浄装置及び乾燥機一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年3月9日

株式会社タカサキ医
療器

群馬県高崎市福島町
７０４－３

一般競争入札 3,093,120 3,078,000 99.51% ２社

ノートパソコン１７台外３点調達及
び設定、設置業務

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年3月9日

株式会社コーワパー
トナーズ

群馬県渋川市阿久津
５０－１

一般競争入札 5,494,543 4,860,000 88.45% １社

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（（（



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

チルトテーブル一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　石川　武志
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成28年3月14日

株式会社タカサキ医
療器

群馬県高崎市福島町
７０４－３

随意契約（不落） 2,349,000 2,349,000 100.00%
応札
２社

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注3）予算決算及び会計令第９９条第二号、第三号、第四号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄に
「単価契約」と記載すること。


	契約公表・別紙様式（厚労省）H28.1-3
	契約公表・別紙様式（厚労省）H28.1-32

